

# JustStart ApS

Niels W. Gades Vej 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2019**

---

**Maria Klostergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JustStart ApS  
Niels W. Gades Vej 1  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [kontakt@tojdyret.dk](mailto:kontakt@tojdyret.dk)

CVR-nr: 36964421

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er internetbaseret detailhandel med børneartikler, legetøj m.v.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 77.169 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mols & Grønborg Invest ApS, P.O. Pedersens vej 26, 8200 Aarhus N. Cvr-nummer 31330645

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-35.138</b>	<b>-76.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.700	-18.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-81.838</b>	<b>-94.558</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-9.947	-5.046
Andre finansielle omkostninger .....		-5	-1.810
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-91.790</b>	<b>-101.414</b>
Skat af årets resultat .....		14.621	-326
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-77.169</b>	<b>-101.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-77.169	-101.740
<b>I alt .....</b>		<b>-77.169</b>	<b>-101.740</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	38.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>38.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.400	26.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.400</b>	<b>26.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.400</b>	<b>64.100</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		160.571	180.416
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>160.571</b>	<b>180.416</b>
Udskudte skatteaktiver .....		36.900	25.314
Tilgodehavende skat .....		2.969	18.819
Andre tilgodehavender .....		0	8.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.869</b>	<b>52.353</b>
Likvide beholdninger .....		32.195	38.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>232.635</b>	<b>270.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.035</b>	<b>335.040</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-237.047	-159.878
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-137.047</b>	<b>-59.878</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		383.608	392.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.474	2.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.082</b>	<b>394.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.082</b>	<b>394.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.035</b>	<b>335.040</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret